
W lewym górnym rogu dokumentu                                                             Lądek-Zdrój, 02.01.2015 r. 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
                                                                                                          
 

Informacja Burmistrza L ądka-Zdroju 
o odwołaniu II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŜ nieruchomości 

połoŜonej w Lądku-Zdroju przy ul. Przechodniej 4 
 
       Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) informuję, Ŝe został odwołany II przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaŜ lokalu mieszkalnego nr 8 w Lądku-Zdroju przy ul. Przechodniej 
4, połoŜony na I piętrze budynku, składający się z: 1 pokoju, kuchni i WC na półpiętrze 
o powierzchni uŜytkowej 26,95 m², do którego naleŜą pomieszczenia przynaleŜne: 1 piwnica 
o pow. 5,96 m² oraz 1 komórka na strychu o pow. 7,51 m², o łącznej powierzchni 40,42 m²,  
który miał się odbyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w dniu 23.01.2015 r. o 
godz. 09:00.  
       Przetarg został odwołany w związku z zaistnieniem oczywistej omyłki pisarskiej w 
tekście ogłoszenia o przetargu Nr IF.6840.117.2014 z dnia 17.12.2014r. dot. udziału we 
wspólnych częściach budynku przy ul. Przechodniej 4 i działce gruntu nr 350/29 AM-10, 
obręb Stary Zdrój.  
       Informacja o odwołaniu przetargu została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój www.ladek.pl, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń tut. Urzędu. 
 
 
   

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłuŜna o treści „Burmistrz Lądka-Zdroju 
mgr Roman Kaczmarczyk”- podpis 
nieczytelny. 

 
 

 
 

 
 

 

Informację wytworzył:    Justyna PoŜarycka 
Informację zweryfikował:    Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia:    02.01.2015 r. 


